Решение от 15.09.2020 г. № 6/3 "Назначить зам. главы администрации Коммунаровского сельсовет Евтееву О.В. временно исполняющей обязанности Главы администрации Коммунаровского сельсовета  Беловского района Курской области
Просмотров: 1030

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
 от 15 сентября 2020 г. № 6/3
 Назначить зам. главы администрации Коммунаровского сельсовет Евтееву О.В. временно исполняющей обязанности Главы администрации Коммунаровского сельсовета  Беловского района Курской области
        В соответствии с  пунктом  7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 31-2 Устава муниципального образования «Коммунаровский сельсовет» Беловского района Курской области,

Собрание депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района РЕШИЛО:
· Назначить зам. главы администрации Коммунаровского сельсовет Евтееву О.В. временно исполняющей обязанности Главы администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области с 01.10.2020 г.

· Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов

Коммунаровского сельсовета

Беловского района                                                                              Т.И. Самофалова